

RP.272.2.5.2020

Oleśnica, dn. 06.08.2020 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. zapytania ofertowego o cenę na zakup środków ochrony indywidualnej do projektu Projekt pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w ramach działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamawiający:

Powiat Oleśnicki
ul. Słowackiego 10, 56-400 Oleśnica
NIP 911-17-80-454

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie w dniu 06 sierpnia 2020 r. Zamawiający informuje, co następuje:

Pytanie nr 1:

Do czego ma służyć płyn dezynfekujący, czy ma to być płyn do dezynfekcji rąk, czy też do dezynfekcji powierzchni?

Odpowiedź: płyn do dezynfekcji rąk

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia 8350 sztuk rękawic nitrylowych. Rękawice nitrylowe oferowane są w opakowaniach zawierających 100 sztuk rękawic. W związku z powyższym możemy oczywiście wycenić 1 sztukę rękawiczki, jednakże sprzedaż dokonuje się na całe opakowanie, których przed sprzedażą nie można otwierać, by sprzedać z opakowania 50 sztuk. Dlatego też prosimy o określenie, czy mamy wycenić ogółem 84 czy też 83 opakowania rękawic nitrylowych

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilość zakupu rękawic w ten sposób iż :

Było: 8350 szt

A powinno być 8300 szt.

W załączeniu zmieniony formularz ofertowy

Pytanie nr 3 :

Czy zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania płyn do dezynfekcji o stężeniu alkoholu min. 68g/100g ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty tylko na preparat do dezynfekcji rąk?

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 3

Pytanie nr 6:

W związku z tym, że użytkownikami płynu do dezynfekcji rąk będą dzieci to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga produktu do dezynfekcji rąk przebadanego dermatologicznie, posiadającego udokumentowane badania w tym zakresie. W przypadku, gdy użytkownikami takich produktów są osoby starsze, schorowane, dzieci może wystąpić większe ryzyko podrażnienia skóry, alergii. Badania dermatologiczne potwierdzają, że preparat nie posiada w stężeniu użytkowym właściwości drażniących oraz uczulających.

Odpowiedź: Maseczki ochronne, rękawice jednorazowe, płyny do dezynfekcji rąk powinny spełniać wymagania w zakresie jakości i standardów bezpieczeństwa określonych w przepisach UE, w tym wytycznych Ministerstwa Zdrowia opublikowanych pod adresem:

<https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19>

Zamawiający wymaga załączenia niezbędnych certyfikatów dla oferowanych produktów.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji rąk posiadał w swoim składzie substancje nawilżające, np. gliceryne. Pragnę zwrócić uwagę, że duża zawartość alkoholu w płynach do dezynfekcji rąk, naraża użytkownika na przesuszenie, uszkodzenie naskórka i jest on wówczas bardziej podatny na wnikanie drobnoustrojów chorobotwórczych

Pragniemy podkreślić, że jesteśmy polskim producentem preparatów dezynfekcyjnych i posiadamy nowoczesną fabrykę wyrobów medycznych i produktów biobójczych w Polsce, a w czasie pandemii koronawirusa mogliśmy nieprzerwanie dostarczać nasze środki dezynfekcyjne do polskich urzędów, instytucji, służby zdrowia, domów pomocy i wielu, wielu innych punktów

Polski rynek produktów dezynfekcyjnych do wybuchu epidemii był uzależniony od dostawców zagranicznych, którzy z chwilą pojawienia się koronawirusa w Europie nie sprostali wzmożonemu zapotrzebowaniu. Pomimo braku surowców i komponentów nasza firma zachowała ciągłość dostaw, mało tego zwiększyła dostawy kilkakrotnie. Całą produkcję środków do dezynfekcji rąk i powierzchni kierowaliśmy w pierwszej kolejności do jednostek służby zdrowia i opieki w Polsce. Epidemia wciąż trwa, nikt nie jest w stanie przewidzieć jak dalek będzie ona przebiegać, kiedy znowu się nasili. W przypadku ewentualnej współpracy zwracamy Państwa uwagę na fakt, że kupując środki dezynfekcyjne wytworzone w polskiej fabryce, zyskujecie pewność zaopatrzenia w sytuacjach krytycznych, jednocześnie rozwijacie i wspieracie potencjał produkcyjny w naszym kraju.

Z naszej strony deklarujemy gwarancję jakości produktu, dostawę wynikającą z zakontraktowanych ilości, solidność obsługi oraz indywidualne podejście wynikające z Państwa potrzeb.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby produkt do dezynfekcji rąk posiadał w swoim składzie glicerynę oraz musi posiadać właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszcza się złożenie ofert częściowych?

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie 3

Pytanie nr 9:

Czy dopuszcza się złożenie oferty na rękawiczki winylowe w miejsce rękawiczek nitrylowych?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia, ponieważ po upływie czasowego pozwolenia preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko, iż Zamawiający kupi preparaty, których nie będzie mógł używać.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, patrz odpowiedź na pytanie nr 6

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający odnośnie środków dezynfekcyjnych wymaga aby oferowany asortyment był zgodny z zaleceniami Ministra Zdrowia dotyczącymi produktów wykorzystanych podczas zwalczania COVID – 19 czyli przebadanymi zgodnie z obowiązującymi normami .

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 6

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty jedynie na płyn do dezynfekcji ?
Płyn dezynfekcyjny ma być do dezynfekcji rąk czy powierzchni ?

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 1 oraz nr 3

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający - ze względu na ograniczony podczas epidemii COVID-19 serwis kurierski oraz elektroniczną zamówień - wyrazi zgodę na złożenie oferty elektronicznie, tj. oferta zostanie podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przesłana na adres e-mail wyszczególniony w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej do terminu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jak również skan podpisanej oferty na adres: biuropodawcze@powiat-olesnicki.pl

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej na poszczególny asortyment, tj. oferty nie uwzględniającej wyceny np. rękawiczek jednorazowych?


Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż w przypadku złożonych już ofert, Wykonawca zobowiązany jest dokonać korekty oferty. W przypadku nie dokonania zmian przez Wykonawców, Zamawiający po otwarciu ofert dokona poprawy omyłek w ofertach, w ten sposób, iż w miejscu „*Rękawiczki nitrylowe, bezpudrowe, rozmiar: M*”, wpisze ilość: 8300 sztuk i przeliczy cenę łączną oferty.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią i zmianą formularza cenowego, przedłuża termin składania ofert. Nowy termin składania ofert to **13.08.2020r. do godz. 12:00.**

- załączniki:

Poprawiony formularz ofertowy

WICESTAROSTA

Podpis Zamawiającego